UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY PHÉP
HOẠT ĐỘNG CHO THUÊ LẠI LAO ĐỘNG

Mã số giấy phép:         /2026/SĐGN
Cấp lần đầu: Ngày 18 tháng 12 năm 2023

Thay đổi lần thứ 2: Ngày     tháng      năm 2026
(Cấp lại do thay đổi địa chỉ trụ sở chính và

người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp)

1. Tên doanh nghiệp
Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN
NGUỒN NHÂN LỰC HÀ GIA PHÁT
Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài: HA GIA PHAT HUMAN
RESOURCES DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
2. Mã số doanh nghiệp: 3603910614
3. Địa chỉ trụ sở chính
Số 23, đường Nguyễn Thái Học, khu phố 4A, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0937911890                                     Email: hagiaphatgroup@gmail.com
4. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp
Họ và tên: PHẠM THU PHƯƠNG     Giới tính: Nữ      Sinh ngày: 23/10/1988
Chức danh: Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc
 Số giấy chứng thực cá nhân: 034188012221                           Ngày cấp: 25/4/2021
 Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
5. Thời hạn hiệu lực của giấy phép
Giấy phép này có hiệu lực đến ngày 06 tháng 01 năm 2029./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ (để b/c);
- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (KGVX);
-  Báo và PTTH Đồng Nai;
- Giám đốc, PGĐ Sở;

   - Công ty CP phát triển nguồn nhân lực Hà Gia
Phát;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Tuân

		2026-01-28T17:04:52+0700

		2026-02-01T15:40:29+0700
	Mai Xuân Tuân

		2026-02-01T17:18:39+0700

		2026-02-01T17:18:07+0700

		2026-02-01T17:18:07+0700

		2026-02-01T17:19:01+0700